
 

令和３年２月吉日 

メンバー各位 

 

VIEWカードによる月会費お支払いのお客様へ 

 

平素より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、月会費お支払いに関しクレジットカード情報の取扱い方法 

変更により、2023年 2月 1日より下記のとおり変更させていただき

ます。何卒ご理解賜るとともに、今後ともご愛顧のほどよろしくお

願いいたします。 

 

記 

１． 登録 VIEW カードの取り扱い終了について 

・登録の VIEW カードの有効期限までは VIEW カードでの 

お支払いは可能です。以後のお支払いにつきましては 

口座振替でのお支払いとなります。 

 ⇒VIEWカードの有効期限の前月 15日までにフロントにて 

口座振替申込書の提出をお願い致します。 

 

・登録の VIEW カード番号を変更又は解約される場合 

 ⇒変更又は解約をされる前月 15日までにフロントにて 

口座振替申込書の提出をお願い致します。 

以上 

※ご不明点がございましたらレセプションまでお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。 

 


